



TIEDOTE 28.10.2019

Erasmus+ -rahoitteen SAFE-hankkeen kolmas tuotos, Ikääntyneisiin naisiin kohdistuvan väkivallan ehkäisemistä ja siihen puuttumista käsittelevä poliittinen asiakirja, on julkaistu.

Asiakirjan tavoitteena on löytää tapoja vahvistaa ja ylläpitää julkisten ja kolmannen sektorin palveluntarjoajien kykyä estää, tunnistaa ja reagoida riittävästi ikääntyneisiin naisiin kohdistuvaan väkivaltaan ja kaltoinkohteluun. Asiakirjassa keskitytään sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluihin sekä koulutukseen ikääntyneisiin naisiin kohdistuvan väkivallan saralla.

Asiakirjassa luonnostellaan strategisia periaatteita ja suuntaviivoja ikääntyneisiin naisiin kohdistuvan väkivallan ehkäisemiseen ja sen tunnistamiseen. Se antaa suosituksia palveluista, moniammatillisen yhteistyön kehittämisestä, yleisen tietoisuuden lisäämisestä sekä koulutuksesta ikääntyneisiin naisiin kohdistuvaan väkivaltaan liittyen.

Osana hanketta jokaisessa hankekumppanimaassa järjestettiin moniammatillisia yhteistyöryhmiä. Työryhmiin osallistui ammattilaisia eri aloilta – mm. sosiaalipalvelut, terveydenhuolto, psykologia, lainvalvonta, oikeuslaitos, ammatillisen koulutuksen opettajat ja vanhustyön alalla toimivat kansalaisjärjestöt. Työryhmät kokoontuivat säännöllisin väliajoin keskustelemaan sekä jakamaan tietoa ja kokemuksia ikääntyneisiin naisiin kohdistuvaan väkivaltaan liittyen. Työryhmät kussakin hankekumppanimaassa keskustelivat erityisesti seuraavista teemoista:

1. Ammatillisen pätevyyden kehittäminen ja vakiinnuttaminen kehittämällä eri ikääntyneisiin naisiin kohdistuvan väkivallan aloilla työskentelevien ammattiryhmien koulutusta.
2. Moniammatillisen yhteistyön kehittäminen kussakin maassa ja EU-tasolla ikääntyneisiin naisiin kohdistuvan väkivallan alalla kokonaisvaltaisten palvelujen varmistamiseksi.
3. Tehokkaiden, ikääntyneisiin naisiin kohdistuvaa väkivaltaa ehkäisevien toimenpiteiden kehittäminen.

Voit ladata poliittisen asiakirjan osoitteesta <http://www.safeeuproject.eu/outputs/>

SAFE (A safer life for older women) on Euroopan Komission Erasmus+ -ohjelmasta rahoitettava yhteistyöhanke, jonka tavoitteet ovat seuraavat:

- edistää ikääntyneisiin naisiin kohdistuvaan väkivaltaan liittyvän opetuksen ja koulutuksen työelämälähtöisyyttä moniammatillisen työryhmätyöskentelyn kautta
- tukea opettajien ja kouluttajien ammatillista kehittymistä ikääntyneisiin naisiin kohdistuvan väkivallan alueella sukupuoleen liittyvissä erityiskysymyksissä haastaen ikä- ja sukupuolisyrjinnän kansainvälisten ihmisoikeuksien näkökulmasta
- parantaa sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten kykyä tunnistaa, puuttua ja voimaannuttaa ikääntyneitä uhreja koti- ja laitoshoidossa
- tukea sosiaali- ja terveydenhuollon viranomaisia, ammattilaisia ja heidän verkostojaan ikääntyneisiin naisiin kohdistuvan väkivallan ehkäisyn toimenpiteiden kehittämisessä

Lisätietoa hankkeesta: <http://www.safeeuproject.eu/>, Voimaa Vanhuuteen – osk VoiVa, <http://www.voiva.fi>, s-posti: info@voiva.fi